
WÓJT GMIN1Ć
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25 
UG.0050.52.2019

ZARZĄDZENIE NR 52/2019 

W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 19 ust. 1, 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1260) oraz § 8 ust. 3 Zarządzenia N r 19/2009 Wójta Gminy 

M asłowice z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Masłowicach 

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję egzam inacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego odbycie 

służby przygotowawczej przez Referenta ds. obsługi Rady Gminy, zdrowia, pożytku publicznego w 

składzie:

1. Zofia Jadowska - Przewodnicząca Komisji

2. Justyna Zięba - Sekretarz Komisji

3. Anna Nowak - Członek Komisji

4. M onika Dąbrowska- Członek Komisji

§ 2. Ustala się dzień 28 czerwca 2019 r. jako ostateczny termin zakończenia prac komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


